ГРАФИК
учебной работы студентов 1 курса группы МЭ-1

(на базе 11 классов со сроком обучения 3 года 10 месяцев)
по специальности «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования»
на 2012-2013 учебный год
	№ п/п
	Преподаватели
	Дисциплины
	     1 семестр
	2 семестр
	лаб.-практич. занятия
	сентябрь
	Уст. Сессия

01.10.12-

07.10.12

/7 дней/
	ноябрь
	декабрь
	Зимняя  сессия

16.01.13-29.01.13.

/14 дней/
	февраль
	март
	апрель
	Весенняя  сессия

13.05.13-26.05.13.

/14 дней/
	июнь

	
	
	
	
	
	
	
	октябрь
	
	
	январь

	
	
	
	май
	

	1
	Шаньгина А.А.
	История
	16
	
	8
	
	8
	
	
	8
	диф.зачет
	
	
	
	
	
	

	2
	Матвеева Т.Н.
	Английский язык
	12
	6
	12
	
	6
	
	
	6
	
	
	
	
	6
	диф.зачет
	

	3
	Ладанова Л.Н.
	Русский язык и культура речи
	14
	
	10
	
	6
	
	
	8
	диф.зачет
	
	
	
	
	
	

	4
	Кузьбожева Т.М.
	Математика
	24
	
	16
	
	8
	
	
	16
	диф.зачет
	
	
	
	
	
	

	5
	Кочанова Л.В.
	Инженерная графика
	12
	12
	20
	
	6
	
	
	6
	
	
	
	
	12
	диф.зачет
	

	6
	Пантелеева О.Г.
	Техническая механика
	22
	
	10
	
	6
	
	
	16
	диф.зачет
	
	
	
	
	
	

	7
	Пьянкова К.Н.
	Информационные технологии в профессиональной  деятельности
	8
	
	4
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Ганичева Т.В.
	Экологические основы природопользования
	14
	
	4
	
	
	
	
	14
	зачет
	
	
	
	
	
	

	9
	Мамонтов В.И.
	Физическая культура
	2
	
	
	
	
	
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Пантелеева О.Г.
	Электротехника и электроника
	12
	30
	6
	
	
	
	
	12
	
	
	
	
	30
	зачет
	

	11
	Плащинская С.С.
	Материаловедение
	6
	14
	8
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	14
	диф.зачет
	

	12
	Васильев В.И.
	БЖД
	4
	4
	4
	
	
	
	
	4
	
	
	
	
	4
	зачет
	

	13
	Смирнова Е.В.
	Основы экономики
	6
	12
	6
	
	
	
	
	6
	
	
	
	
	12
	
	

	14
	Филиппов В.А.
	МДК 04.01. Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования
	
	18
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	
	

	15
	
	УП.04. Слесарная практика
	
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	
	

	16
	
	ПП.04. Производственная практика 
	
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	90
	диф.зачет
	


ГРАФИК
учебной работы студентов 2 курса  группы МЭ-2

(на базе 11 классов со сроком обучения 3 года 10 месяцев)
по специальности «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования»
на 2012-2013 учебный год
	№ п/п
	Преподаватели
	Дисциплины
	3 семестр
	4 семестр
	лаб.-практич. занятия
	консультации
	сентябрь
	Зимняя  сессия

22.10.12-04.11.12.

/14 дней/
	ноябрь
	декабрь
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	Весенняя  сессия

27.05.13-
09.06.13.

/14 дней/

	
	
	
	
	
	
	
	
	октябрь

	
	
	
	
	
	
	
	июнь

	1
	Третьякова С.Л.
	Основы философии
	6
	8
	6
	
	
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	зачет

	2
	Матвеева Т.Н.
	Английский язык
	12
	12
	12
	
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	

	3
	Пантелеева О.Г.
	Электротехника и электроника
	10
	
	6
	
	
	10
	экзамен
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Плащинская С.С.
	Метрология и стандартизация
	14
	
	4
	
	
	14
	диф.зачет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Смирнова Е.В.
	Основы экономики
	8
	
	4
	
	
	8
	диф.зачет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Матвеева Е.В.
	Охрана труда
	
	14
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	зачет

	7
	Грюков Д.П.
	МДК 02.01. Типовые технологические процессы обслуживания бытовых машин и приборов
	10
	28
	18
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	28
	экзамен

	8
	Филиппов В.А.
	МДК 04.01. Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования
	10
	
	8
	
	
	10
	экзамен
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Бойчак А.С.
	МДК 05.01. Электроснабжение промышленных предприятий и гражданских зданий
	10
	16
	5
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	зачет

	10
	Бойчак А.С.
	МДК 05.02. Монтаж электрических сетей и силового электрооборудования
	
	10
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	

	11
	
	УП.04. Учебная практика
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	ПП.04. Производственная практика 
	90
	
	
	
	
	90
	экзамен
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	УП.02. Учебная практика
	
	36
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
	

	14
	
	ПП.02. Производственная практика 
	
	144
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	144
	зачет, экзамен


ГРАФИК
учебной работы студентов 3 курса  группы МЭ-3

(на базе 11 классов со сроком обучения 3 года 10 месяцев)
по специальности «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования»
на 2012-2013 учебный год
	№ п/п
	Преподаватели
	Дисциплины
	5 семестр
	6 семестр
	лаб.-практич. занятия
	курсовой  проект
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь
	январь
	Зимняя сессия

04.02.13-

23.02.13.

/20 дней/
	март
	апрель
	май
	Летняя сессия

27.05.13-

15.06.13.

/20 дней/

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	февраль

	
	
	
	июнь

	1
	Пантелеева О.Г.
	Техническая механика
	16
	
	8
	
	
	
	
	
	
	16
	экзамен
	
	
	
	
	

	2
	Пантелеева О.Г.
	Электротехника
	26
	
	8
	
	
	
	
	
	
	26
	экзамен
	
	
	
	
	

	3
	Корнева И.С. 
Матвеева Т.Н.
	Иностранный язык
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	зачет
	
	
	
	
	

	4
	Пьянкова К.Н.
	Вычислительная  техника
	10
	20
	10
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	20
	зачет

	5
	Смирнова Е.В.
	Экономика отрасли
	10
	
	6
	
	
	
	
	
	
	10
	экзамен
	
	
	
	
	

	6
	Грюков Д.П.
	Автоматика
	10
	14
	6
	
	
	
	
	
	
	10
	зачет
	
	
	
	14
	экзамен

	7
	Грюков Д.П.
	Электрический   привод
	10
	16
	6
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	16
	экзамен

	9
	Плащинская С.С.
	Измерительная техника
	20
	
	6
	
	
	
	
	
	
	20
	зачет
	
	
	
	
	

	10
	Бойчак А.С.
	Электроснабжение отрасли
	
	20
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	

	11
	Бойчак А.С.
	Электрическое и электромеханическое оборудование отрасли
	20
	30
	10
	6
	
	
	
	
	
	20
	
	
	
	
	30
	курсовой проект

	12
	Бойчак А.С.
	Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования
	
	16
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	


ГРАФИК
учебной работы студентов 4 курса  группы МЭ-4

(на базе 11 классов со сроком обучения 3 года 10 месяцев)
по специальности «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования»
на 2012-2013 учебный год
	№ п/п
	Преподаватели
	Дисциплины
	7 семестр
	8 семестр
	лаб.-практич. занятия
	Курсовой 
проект
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	Зимняя сессия 

03.12.12 – 

22.12.12
/20 дней/
	январь
	февраль
	Весенняя сессия 

18.03.13-

06.04.13.

/20 дней/

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	декабрь


	
	
	март-апрель

	1
	Бойчак А.С.
	Электроснабжение гражданских зданий и строительных площадок
	20
	30
	14
	
	
	
	
	20
	
	
	
	30
	экзамен

	2
	Бойчак А.С.
	Монтаж осветительных сетей
	20
	20
	8
	
	
	
	
	20
	
	
	
	20
	зачет

	3
	Корнева И.С. 
Матвеева Т.Н.
	Иностранный язык
	
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	экзамен

	4
	Пьянкова К.Н.
	Компьютерное проектирование
	16
	14
	20
	
	
	
	
	16
	экзамен
	
	
	14
	зачет

	5
	Кочанова Л.В. 
	Выпускник в условиях рынка
	
	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	к/р

	6
	Пьянкова К.Н.
	Информационные технологии
	
	14
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	14
	зачет

	7
	Бойчак А.С.
	Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования
	12
	14
	6
	
	
	
	
	12
	зачет
	
	
	14
	экзамен

	9
	 Смирнова Е.В.
	Менеджмент
	
	10
	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	экзамен

	10
	Бойчак А.С.
	Электроснабжение отрасли
	30
	10
	10
	7
	
	
	
	30
	курсовой проект
	
	
	10
	экзамен

	11
	Бойчак А.С.
	Электрическое и электромеханическое оборудование отрасли
	10
	
	12
	
	
	
	
	10
	экзамен
	
	
	
	

	12
	Матвеева Е.В.
	Охрана труда
	10
	
	4
	
	
	
	
	10
	экзамен
	
	
	
	

	
	
	Технологическая практика
	15 нед.
	
	
	
	практика
	
	
	
	
	
	


Преддипломная практика с 08.04.2013г. по 05.05.2013г. (4 недели)

Выполнение дипломного проекта с 06.05.2013г. по 16.06.2013г. 

Защита дипломного проекта – с 17.06.2013г. по 24.06.2013г.

Зав.  заочным отделением                                                                  Е.Я. Первышева 
